Copyright(C) Saga Shinkin Bank All Rights Reserved.

令和３年９⽉３⽇

お客さま各位

佐賀信⽤⾦庫

 振込⼿数料の⼀部改定のお知らせ

⾦融機関の相互間⼿数料の引き下げに伴いまして、令和 3 年 10 ⽉ 1 ⽇（⾦）より振込⼿数料の⼀部を

下記のとおり改定いたします。

記

 1．改定⽇

令和 3 年 10 ⽉ 1 ⽇（⾦）

 2．改定内容

窓⼝での他⾦融機関宛の振込⼿数料（消費税込）を次のとおり改定します。
（消費税込）

受付内容 振込⾦額
改 定 前 改 定 後

差  額
（▲はマイナス）

会員の⽅ ⼀般の⽅ 会員の⽅ ⼀般の⽅ 会員の⽅  ⼀般の⽅

窓⼝での
他⾦融

機関宛の
お振込み

5 万円
未満

660 円 660 円 605 円 605 円 ▲55 円 ▲55 円

5 万円
以上

660 円 880 円 605 円 770 円 ▲55 円 ▲110 円

※他⾦融機関には佐賀県内の信⽤⾦庫（唐津・伊万⾥・九州ひぜん）は含まれません。

※「会員の⽅」とは、当⾦庫に出資⾦をお持ちいただいているお客さまのことをいいます。

※「総合振込」・「しんきん⾃動振込サービス」をご利⽤のお客さまにつきましても、改定後の⼿数料となります。

以 上